
Nr Prot Tiranë, më 26/12
/2018

Shtojca 13
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: Albanian Audit Partners L01405019O

Procedura e prokurimit: “Sherbim vjetor i konsulences administrative dhe fiskale”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95265-11-21-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbim nje vjecar i konsulences kontabel dhe fiskale

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. MB CONSULTING L21428011V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1.935.000 (nje milion e nenteqind e tridhjete e pese mije) Leke pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

2. PricewaterhouseCoopers Audit shpk K31915023A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.306.400 (dy milion e treqind e gjashte mije e katerqind) Leke pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

3. Albanian Audit Partners L01405019O
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.352.000 (dy milion e treqind e pesedhjete e dy mije) Leke pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. MB CONSULTING L21428011V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Operatori ekonomik nuk ploteson Kriteret e vecanta te kualifikimit, pika 1 b. Vërtetimin që
konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të
energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. Operatori ka paraqitur
vertetimin deri ne muajin shtator 2018 dhe faturat perkatese te muajit tetor 2018, por mandatet e
pageses nuk perkojne ne vlere me faturat e paraqitura.



Operatori ekonomik nuk ploteson Kriteret e vecanta te kualifikimit pika 2.3. Kapaciteti teknik
2.3.1. Faturat e paraqitura nuk jane të nënshkruar nga të dyja palët.
Operatori ekonomik nuk ploteson Kriteret e vecanta te kualifikimit pika 2.3.2. 7.7. Ofruesi
duhet të paraqesë një policë sigurimi në favor të Autoritetit Kontraktor për të mbuluar dëmet e
shkaktuara nga neglizhenca, gabimet dhe / ose lëshimet e ofruesit dhe / ose punonjësve te tij në
lidhje me aktivitetet që duhet të ofrohen. Operaatori ekonomik ka paraqitur vetem sigurim oferte
e cila nuk eshte kerkuar nga AK dhe e cila eshte e vlefshme vetem per kohezgjatjen e ofertes
(150 dite).

2. PricewaterhouseCoopers Audit shpk K31915023A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Operatori ekonomik nuk ploteson Kriteret e vecanta te kualifikimit pika 2.3. Kapaciteti teknik
2.3.1. Faturat e paraqitura nuk jane të nënshkruara nga të dyja palët.
Operatori ekonomik nuk ploteson Kriteret e vecanta te kualifikimit pika 2.3.2. 4. Operatori
ekonomik nuk ka paraqitur listëpagesat për periudhën Janar 2017 – Shtator 2018.
Operatori ekonomik nuk ploteson Kriteret e vecanta te kualifikimit pika 2.3.2. 6. Operatori
ekonomik nuk ka paraqitur vertetim se eshte i pajisur me program finaciar quickbooks premier
deskop UK minimum versioni i vitit 2017.
Operatori ekonomik nuk ploteson Kriteret e vecanta te kualifikimit pika 2.3.2. 7.7. Ofruesi
duhet të paraqesë një policë sigurimi në favor të Autoritetit Kontraktor për të mbuluar dëmet e
shkaktuara nga neglizhenca, gabimet dhe / ose lëshimet e ofruesit dhe / ose punonjësve te tij në
lidhje me aktivitetet që duhet të ofrohen.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Albanian Audit Partners se oferta e
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.352.000 (dy milion e treqind e pesedhjete e dy
mije) Leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Eco Tirana sh.a., me adrese Njesia bashkiake nr. 9,
Rr. Muzaket, pallati “Speed”, hyrja 1, ap. 2 , sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.12.2018

Ankesa: ka ose jo______________

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

Administrator i Deleguar

Diego Testi


